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ZAPISNIK
s^.sastanka Upravnog odbora Kino-kluba "Zagreb", održanog 12. 
prosinca 1978.
Dnevni red:
1 .Zadaci u sklopu 50-godišnjice
2 .Angažman Kluba na"Znam, hoću, mogu"
3 .Nedisciplina članova Kluba

Prisutni članovi;V. CYetko, V. Banek, B. Labaš, M. Bošnjaković, 
M. Stanffljković, I. Hripko, M. Kobol, Z. Mihaljević, J. Višošević, 
D. Pavuna, Bs Bubenik, D. Oković, V. Petek, M.Kodak, a S. Meršinjak 
se ispričao.

1. Vera Robić je trebala doći i objasniti nam zbog čega je iznevjerena 
koncepeija proslave 50-god. KKZi amaterskog filma.

Na dio proslava u raznim mjestima Hrvatske pojedini su se klubovi 
bunili da smi im "naturali" filmove KKZ. Rečeno je da se program 
sastoji od dva dijelaj najprije kratka retrospekcija filmova KKZ, 
a zatim filmovi kluba domaćina.Komisija za program proslave u sastavu 
(Dundović, Pansini, Kukuljica), odlučila je da se u sklopu završne 
priredbe u RS"Moša Pijade" prikažu filmovi kino-klubova srh snimljeni 
u posljednje dvije godine.

KKZ I KSH su ravnopravni organizatori proslave, ali je na sjednici 
Organizacionog odbora odlučeno da se isti dan, tj, 14. 12. 1978. 
održi završna priredba proslave i XI festival amaterskog filma bRH, 

Republički festival će početi u 17h, a proslava u 20 h.U završni 
program nije uključen film "Gavran", D. Pavune, jer: KKZ je pobrao 
sve nagrade na Republičkom festivalu, biti će prikazani u programu 
prije, pa ga nema smisla ponavljati-Pansini.

Ad. 1.uspravni odbor se ne slaže s time, i jednoglasno je odlučio da 
se u završnom programu priredbe prikažu filmovi "Gavran',’ i 
"Putositnice" T. Žvančić

Za proslavu ćemo posuditi dva 16mm projektora i jedan S8, a članovi 
za proje kciju su:D. Pavuna, V. Cvetko, M. Stanojković i V. Banek.

2. Disciplina u Klubu
Ova točka se odnosi na sukob koji se zbio u četvrtak, 7• 12. poslije 
projekcije filmova Marijana Hodaka, povodom proslave 15. god. rada 
na amaterskom filmu.Došlo je do sukoba domara kluba V. Cvetka i 
M. Hodaka, pa je Cvetko pozvao miliciju.

Hripko je rekao da ne možemo miješati 15. god. rada i prijave 
suca za prekršaje.Rad je jedno, a alkohol uzrok bolesti, koju nećemo 
izliječiti ako se Kodak istjera iz Kluba.

Oković je rekao kako je KKZ dao osnove KK ina- naftaplin, koji 
okuplja priličan broj ljudi, koji bi željeli ponedjeljkom raditi 
u KKZ, alj im ne odgovara atmosfera "birtije" u Klubu, koja bi 
nestala zatvorenjem šanka.Hripko je rekao kako bi se trebao uposliti 
domar, koji bi vodio brigu očišćenju i radu Kluba.



Hripko- Mi se bavimo filmom i to nam je glavna djelatnost, a šank 
nam je samo povezno sredstvo.

Bubenik se slaže sa Hripkom. Šank je koristan, stvara slobodnu 
stvaralačku atmosferu, dok ne preskoči određene okvire.Cvetko je 
ispravno postupio.Postoji naredba o radu Kluba, i ako se tolerira do 
Ih, to ne znači da mora biti do jutra."Glasovi kruže da se ja smijenim 
sa predsjedničkog mjesta i traži Z.Heidler kao predsjednik.Kako se to 

može tražiti, kad je to stvar UO KKZ, a Kodak širi te vijesti.
Kodak se ispričao UO i predsjedniku, ali ne i Cvetku.

Članovi su glasali o "sudbini" šanka.Suzdržanih je bilo 5, 6 je bilo 
za šank, a 1 protiv,
Ad. 2. Cvetko se zadužuje da uredi električnu bravu sa signalnim siste­

mom, a ulaz će biti dozvoljen samo članovima Kluba uz predočenje 
članske iskaznice. Kada se održavaju tribine, ulaz je otvoren, 
ali je šank zatvoren.

3. Pod pokroviteljstvom Narodne tehnike na velesajmu će se održati 
akcija "Znam, hoću, mogu".KKZ će ići sa retrospektivom filmova, ili 
reprizom završne večeri proslave 50god.
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